
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Одиннадцатое заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 

«13» июня 2024 года №  3 

 

 

О согласовании сделки по 

продаже движимого 

имущества 

 

  

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в собственности муниципального образования - Ливенское сельское поселения 

муниципального района «Красногвардейский район Белгородской области», 

утвержденное решением Земского собрания Ливенского сельского поселения 

муниципального района "«Красногвардейский район Белгородской области» от 

24 декабря 2010 года №48/1, руководствуясь Уставом Ливенского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской 

области,  земское собрание Ливенского сельского поселения  р е ш и л о:  

1. Согласовать администрации Ливенского сельского поселения 

муниципального района "Красногвардейский район" Белгородской области 

проведение аукциона по продаже движимого имущества, находящихся в 

собственности администрации Ливенского сельского поселения, согласно 

приложения к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  

опубликованию и размещению на официальном сайте Ливенского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по 

адресу: https://livenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации Ливенского сельского поселения Шишлянникова И.И.. 

 

Глава Ливенского сельского поселения    М.Б.Митусов 

 



 

Приложение к решению 

земского собрания Ливенского 

сельского поселения  

от 13 июня 2024 года  №4 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, находящегося в собственности администрации 

Ливенского сельского поселения, согласованного для проведения 

аукциона по продаже: 

 

№ 

п/п 

Наименование  Количество (шт) 

1 

Автомобиль LADA 219060 – LADA 

GRANTA, 2013 года выпуска, двигатель 

№5948691, цвет кузова серебристо-серый,  

мощность двигателя 81,6 л.с.,  тип 

двигателя – бензиновый, организация - 

изготовитель ОАО «АВТОВАЗ» паспорт 

транспортного средства серия 63 НС номер 

486842, выдан 13.03.2013г. ОАО 

«АВТОВАЗ». 1 

 

 


